申請日

倉敷市中心市街地活性化協議会

倉敷荷捌き場運用検討会　　　会　長　様

倉敷美観地区及びその周辺地区における荷捌き場等を利用したいので，以下のとおり申請します。

TEL fax

e-mail

№

1

2

3

4

5

6

7

8

※　ご記入のうえ，ＦＡＸまたはメールにて，お送りください。

　　送付先：倉敷市建設局まちづくり部まちづくり推進課

　　FAX：０８６－４２１－１６００　／　E-Mail：citydevpromo@city.kurashiki.okayama.jp

車

両

情

報

プレート№ メーカー・車種・色

荷物等の詳細

集出荷先

※すべて記入してください

利用頻度

利用時間帯

月　・　週　・　日　　　　　　回

倉敷美観地区及びその周辺地区における荷捌き場等の試行に係る使用者証明書交付申請書

倉敷市中心市街地活性化協議会 公共空間あり方検討ワーキンググループ

年　　月　　日

□　新規申請　・　　□　追加申請申請区分

会社名

　この用紙は，まちづくり推進課のホームページからもダウンロードできます。枠内に収まらない場合は，わかるようにして欄外にご記

入ください。　　　ＵＲＬ：https://www.city.kurashiki.okayama.jp/28763.htm

主な配送日
　月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　・　日・休祝日

　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　 　　　　　）申

請

者

連絡先

〒

担当部署（担当者）

所在地

申請理由

運

搬

情

報